
 

 

 

 

CENNIK DETALICZNY-OPARCIA KIEROWCY 

 

 

 

MARKA MODEL CENA 

 
 
 
 

YAMAHA 

XV 535 VIRAGO 400 zł 

XVS 650 DRAG STAR CLASSIC 400 zł 

XVS 650 DRAG STAR CUSTOM 400 zł 

XVS 1100 DRAG STAR CLASSIC 400 zł 

XVS 1100  DRAG STAR CUSTOM 400 zł 

XVS 950 MIDNIGHT STAR  400 zł 

XVS 1300 MIDNIGHT STAR  400 zł 

XV 1900  MIDNIGHT STAR 400 zł 

XV 1600/1700   WILD STAR/ROAD STAR  400 zł 

HONDA 
VTX 1300 RETRO 400 zł 

VTX 1800 CUSTOM/ RETRO 400 zł 

SUZUKI VL 800 VOLUSIA C800/C50BOULEWARD, M 
800  

400 zł 

         Ceny zawierają podatek VAT 23% 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CENNIK DETALICZN-GMOLE 3D (gięte w trzech płaszczyznach) 

 

 

MARKA MODEL CENA 

  

Y
A

M
A

H
A

 XVS 650 DARG STAR CUSTOM / CLASSIC 850 zł 

XVS 1100 DRAG STAR CUSTOM / CLASSIC 850 zł 

XVS 1300 MIDNIGHT STAR  850 zł 

XVZ 1300 ROYAL STAR 850 zł 

XV 1700 WARRIOR 850 zł 

  

H
 O

 N
 D

 A
 

VT 600 SHADOW / VLX 600 SHADOW 850 zł 

VF 750 MAGNA od ’94r 850 zł 

VT 750 C4/C5 RC50 od ‘04r 850 zł 

VT 750 SPIRIT od ‘07r 850 zł 

VT 750 SPIRIT BLACK WIDOW RC 48 do ‘07r 850 zł 

VT 750 SHADOW RS, S RC58 od 2010r 850 zł 

VT 750 C2 SHADOW RC 44 850 zł 

VT 1100 C2 SHADOW SABRE SC 43 850 zł 

VTX 1300 CUSTOM 850 zł 

VTX 1300 RETRO 850 zł 

VTX 1800 CUSTOM 850 zł 

VTX 1800 RETRO 850 zł 

VTX 1800 NEO RETRO 850 zł 

  S
U

Z
U

K
I VL 800 VOLUSIA C 800/C 50BOULEWARD 850 zł 

VZ 800 MARAUDER do ‘04r 850 zł 

INTRUDER M 800 ’05r-‘09r 850 zł 

INTRUDER M 800 od 2010r 850 zł 

VL 1500 LC INTRUDER / BOULEWARD C90 850 zł 

 

KAWASAKI 

VN 800 VULCAN CLASSIC 850 zł 

VN 900 VULCAN   CLASSIC / CUSTOM 850 zł 

VN 2000 VULCAN 850 zł 

          Ceny zawierają podatek VAT 23% 



 

 

 

CENNIK DETALICZNY-GMOLE 

 

MARKA MODEL KLASYCZNE Z PODNÓŻKAMI 

 

Y
A

M
A

H
A

 

XVS 125 DRAG STAR 680 zł ------- 

XV 535 VIRAGO 680 zł 850 zł 

XV 750/1100 VIRAGO 680 zł 850 zł 

XVS 650 DARG STAR CUSTOM / CLASSIC 680 zł 850 zł 

XVS 1100 DRAG STAR CUSTOM / CLASSIC 680 zł 850 zł 

XVS 950 MIDNIGHT SATR 680 zł 850 zł 

XVS 1300 MIDNIGHT STAR  680 zł 850 zł 

XVZ 1300 ROYAL STAR 680 zł 850 zł 

XV 1700 WARRIOR 680 zł 850 zł 

XV 1600/1700 WILD STAR / ROAD STAR 680 zł 850 zł 

XV 1900 RAIDER ------- 850 zł 

 

H
O

N
D

A
 

VT 125 SHADOW 680 zł ------- 

VT 600 SHADOW  / VLX 600 SHADOW 680 zł 850 zł 

VF 750 MAGNA od ’94r 680 zł ------- 

VT 750 C4/C5 RC50 od ‘04r 680 zł 850 zł 

VT 750 SPIRIT od ‘07r 680 zł 850 zł 

VT 750 SPIRIT BLACK WIDOW RC 48 do ‘07r 680 zł 850 zł 

VT 750 RS, S SHADOW    RC58  od 2010r 680 zł 850 zł 

VT 750 C2 SHADOW RC 44 680 zł 850 zł 

VT 1100 C2 SHADOW SABRE SC 43 680 zł -------- 

VTX 1300 CUSTOM  680 zł 850 zł 

VTX 1300 RETRO 680 zł 850 zł 

VTX 1800 CUSTOM 680 zł 850 zł 

VTX 1800 RETRO 680 zł 850 zł 

VTX 1800 NEO RETRO 680 zł 850 zł 

 

S
U

Z
U

K
I 

VL 800 VOLUSIA C800/C50 BOULEWARD  680 zł 850 zł 

VZ 800 MARAUDER do ‘04r 680 zł 850 zł 

INTRUDER M 800 ’05r-‘09r 680 zł 850 zł 

INTRUDER M 800  od‘10r 680 zł 850 zł 

VL 1500 LC INTRUDER / BOULEWARD C90 680 zł 850 zł 

VS 800 INTRUDER 680 zł 850 zł 

 

KAWASAKI 

VN 800 VULCAN CLASSIC 680 zł 850 zł 

VN 900 VULCAN   CLASSIC / CUSTOM 680 zł 850 zł 

VN 2000 VULCAN 680 zł 850 zł 

        Ceny zawierają podatek VAT 23% 

 

 



 

  

 

CENNIK DETALICZNY-OPARCIA PASAŻERA 

 

MARKA MODEL Z BAGAŻNIKEIM BEZ BAGAŻNIKA 

  

Y
 A

 M
 A

 H
 A

 

XVS 125  DRAG STAR 990 zł 790 zł 

XV 535 VIRAGO 990 zł 790 zł 

XVS 650  DARG STAR   CUSTOM 990 zł 790 zł 

XVS 650  DARG STAR   CLASSIC 990 zł 790 zł 

XVS 1100  DRAG STAR   CUSTOM / CLASSIC 990 zł 790 zł 

XVS 950  MIDNIGHT STAR 990 zł 790 zł 

XVS 1300  MIDNIGHT STAR  990 zł 790 zł 

XVZ 1300  ROYAL STAR 990 zł 790 zł 

XV 1700  WARRIOR 990 zł 790 zł 

XV 1600 / 1700    WILD STAR / ROAD STAR 990 zł 790 zł 

H
 O

 N
 D

 A
 

VT 125 SHADOW 990 zł 790 zł 

VT 600 SHADOW tylko VLX 600 SHADOW 990 zł 790 zł 

VF 750 MAGNA od ’94r  990 zł 790 zł 

VT 750 C4/C5 RC 50   od ’04r 990 zł 790 zł 

VT 750 SPIRIT od ‘07r 990 zł 790 zł 

VT 750 SPIRIT BLACK WIDOW RC 48 do ‘07r 990 zł 790 zł 

VT 750 C2 SHADOW RC 44 990 zł 790 zł 

VT 1100 C2 SHADOW SABRE SC 43 990 zł 790 zł 

VTX 1300 CUSTOM 990 zł 790 zł 

VTX 1300 RETRO 990 zł 790 zł 

VTX 1800 CUSTOM 990 zł 790 zł 

VTX 1800 RETRO 990 zł 790 zł 

S
U

Z
U

K
I 

VL 800 VOLUSIA C 800 / C 50 BOULEWARD 990 zł 790  zł 

INTRUDER M 800   ’05r - ‘09r 990 zł 790  zł 

VZ 800 MARAUDER, DESPERO od 2004r. 990 zł 790 zł 

VL 1500 LC INTRUDER / BOULEWARD C 90 
990 zł 790 zł 

KAWASAKI VN 800 VULCAN   CLASSIC 990 zł 790 zł 

VN 900 VULCAN   CLASSIC / CUSTOM 990 zł 790 zł 

                Ceny zawierają podatek VAT 23% 

PRODUCENT AKCESORIÓW MOTOCYKLOWYCH 
STALMOT Bartłomiej Sępioł 

Białka 1D 27-100 Iłża 
tel: 608 065 872 e-mail: b.sepiol@wp.pl 

www.stalmot-akcesoria.pl 
Nick Allegro: SEPIOLEK2 


